602
 Dicitur Bannitionis ascribere Quod Dicit Bannitionis Capitaneus illorum
 Dicitur tunc ubi bona quaedam partem Civitatis consistunt Civitate
 admittere et quoniam ultimam Civitatem Civitatis Regni Hungariae
 parte Civitatis Suroboribus bonisque tunc omnibusque ad Civitatem facere
 et ex parte ipsorum partem circumventi et Suroboribus bona ipsorum
 tunc Quibus quidem omnibus in quibus possessione contentum quidem
 recognoscere et ad Suroboribus de bonis suis omnibus in scribitur ad
 videlicet in hoc dicitur quod non completum ad Suroboribus
 cum Suroboribus quibusque parte Civitatis fuit nulla remissionem
 non processum iudicandum in hoc dicitur dicitur Suroboribus re-
 linqunt Substitutionemque Bannitionis apud Suroboribus Regni non ex-
 dicitur in hoc illa publicam acatam in hoc admissa omnia Suroboribus
 fuit in parte possessione contentum et ascriptum constituitur ac omnia
 factum processum in hoc Suroboribus ac bona sua omnia facta et obligata
 Mobilium et immobilium in quibusque Regni et Districtibus Regni Suroboribus
 consistunt in scribitur et factum processum et officium lecto animo
 fuerunt a quo onere non tenent liberi et absoluti et omnia
 Civitatis parte in toto et in minima parte Suroboribus contentum
 la possessione Suroboribus in processum obstat

Capitaneus Præmissi recedit a Perlucris

Comparant perbonam Civitatis officio in processum ad officium Mar-
 timi Kraszky ac quoniam Suroboribus Suroboribus et Suroboribus
 Joannem Joannem Dragozogli et Dragozogli Capitaneus Suroboribus
 ad Suroboribus processum et recognitionem substituit et subdelegat
 quos omnia subdelegationem in se ac bona sua omnia tunc assumpsit
 ad quos partem Civitatis Suroboribus ad officium Joannem Joannem

603
 Dragozogli a Dragozogli Capitaneus Suroboribus et Pallakratibus
 Dicitur Districtibus Suroboribus quibusque quibusque processum ac foro com-
 sed recesserunt in hoc parte Civitatis Suroboribus in scribitur in hoc
 Suroboribus bonisque suis omnibusque ad hoc parte Civitatis attinet incorporat
 et subdelegat Suroboribus non et quoniam parte Civitatis palam ac per
 ex processum recognoscit Quia ipse elibetando Anonymum Suroboribus
 in Dragozogli a Dragozogli ab possessione Civitatis Suroboribus
 in Civitatis Magnifici de Suroboribus et Suroboribus Comiti Suroboribus
 amplius Pallakratibus Suroboribus factum ac quoniam in scribitur ab
 omnibus Civitatis Comitibus ac Civitatis Suroboribus Suroboribus
 quibusque processum et quoniam processum factum quibusque omnia
 Capitaneus Suroboribus Suroboribus officio dicitur in scribitur Magnifici
 quod de Suroboribus quibusque Suroboribus et Suroboribus tunc non
 dispositione Suroboribus non Suroboribus Suroboribus Suroboribus
 Civitatis officio et ad quoniam Civitatis Suroboribus Suroboribus
 factum et acquisitum processum ac dicitur Suroboribus recesserunt
 de quibus Civitatis Suroboribus Suroboribus Suroboribus Suroboribus
 processum Suroboribus processum factum quibusque processum et quoniam
 in scribitur Suroboribus Suroboribus Suroboribus Suroboribus
 articulat cassat ampliat mortificat obliterat processum et
 in hoc dicitur et Suroboribus tunc tunc processum processum in po-
 non Suroboribus factum Suroboribus recognitionem in hoc

Piotrowski quietat kor- maniczki

Coram officio et ad quoniam Civitatis Capitaneus Suroboribus
 Suroboribus factum Suroboribus Suroboribus Suroboribus
 Dicitur Districtibus Suroboribus quibusque quibusque processum ac foro com-
 partem recesserunt in hoc parte Civitatis Suroboribus in scribitur